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  KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2023 /583         

   

Sayın üyemiz, 

   

Bangkok Ticaret Müşavirliği kanalıyla Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü 

Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğünün bir yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar 

Meclisinden alınan 17/10/2023 tarih 308-2893 sayılı yazıda; 

 

Tayland Kamu Sağlığı Bakanlığının “Üretim Süreçleri, Üretim Ekipmanları ve Gıda 

Depolama Hakkındaki Tebliği (No. 420) B.E. 2563 (2020)” kapsamında gıda ürünlerinin 

ithalatında ürün kaydı için ISO 9001 sertifikasının kabul edilmediği, 

 

Anılan sertifika yerine, gıda üreticisi, ithalatçısı veya distribütörlerinin, ihracatçı gıda 

üreticisinden GMP standardı kapsamında sertifikalandırılmış bir kalite sertifikası veya gıda 

ürünleri için HACCP, ISO 22000, FSSC 22000, BRC veya IFS gibi GMP'den daha yüksek bir 

kalite sertifikası talep etmesinin gerektiği, 

 

Son zamanlarda, ithalatçı firmalar tarafından bahse konu kalite sertifikalarının 

onaylanması için Bangkok Büyükelçiliğine yapılan başvurularda önemli bir artış görüldüğü, 

bununla birlikte, Bangkok Ticaret Müşavirliğinin ve anılan Büyükelçiliğimizin Konsolosluk 

Biriminin bu tür belgeleri onaylama yetkisinin bulunmadığı belirtilmekte olup, ihracatçı 

firmalarımızın bahse konu sertifika belgeleri için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden 

(TOBB) onay almasının gerektiği, ifade edilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız.  

 

                                                                                                        e-imzalıdır 

                                                                                                     Şahin KURUL 

                                                                                                   Genel Sekreter a.  

                                                                                                      Şube Müdürü 
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